

Det uppskattas att endast 12% av sexualbrott mot barn anmäls till myndigheterna

Skydda Barn rf:s nya MyFriendToo-webbplats främjar rapportering av sexualbrott till vuxna

HELSINKI, UUSIMAA, FINLAND, January 23, 2023 /EINPresswire.com/ -- [Flera studier](#) visar att barns och ungdomars vänner ofta är de första som får veta om trakasserier, grooming och sexuellt våld. I sin senaste forskning betonar Lahtinen (2022) att barn och unga nog berättar om deras erfarenheter av sexuellt våld, men främst till sina vänner. Som ett resultat förblir brotten dolda från vuxna och myndigheterna, och förövarna går ostraffade. Samtidigt bär vännerna på en tung hemlighet och barnoffret blir utan det stöd och den vård de behöver.

I Finland finns det flera lågtröskeltjänster och rapporteringskanaler för barn och unga genom vilka man kan anmäla trakasserier, grooming och sexuellt våld samt missbruk eller okontrollerad spridning av nakenbilder på nätet.

"Dold brottslighet handlar inte om brist på stödtjänster. Det handlar om att barn och unga inte berättar för vuxna om vad de utsätts för, utan i första hand till sina vänner. Vi utvecklade [MyFriendToo](#) webbplatsen som svar på forskningsresultaten, och vårt mål är att öka och stärka ungas delaktighet samt rapporteringen av trakasserier, grooming och sexualbrott till vuxna och myndigheterna," betonar Nina Vaaranen-Valkonen, verksamhetsledare,



Information för vad man kan göra om ens vän blir utsatt för trakasserier, grooming eller sexuellt våld



Suojellaan Lapsia
Protect Children

specialsakkunnig och psykoterapeut vid Skydda Barn rf.

”Det är förståeligt att ungdomar vill vara lojala mot varandra. MyFriendToo-webbplatsen ger tydliga instruktioner om hur och varför det är viktigt att uppmuntra en vän att berätta för en vuxen eller för myndigheterna om en vän blir offer för sexuellt våld. Webbplatsen finns på finska, svenska och engelska och information om materialen delas till barns och ungas vardagsmiljöer, till exempel skolor,” säger Katariina Leivo, specialist i utvecklingspsykologi vid Skydda Barn rf.

MyFriendToo webbplatsen ökar barns och ungas kunskap och förståelse om vikten av att dela information både för offrets återhämtning och för att förebygga trakasserier, grooming och sexuellt våld. När det gäller sexualbrott mot barn och unga på nätet kan till och med en enda anmälan till myndigheterna ha lett till utredning av tiotals och till och med hundratals sexualbrott mot barn och unga med hjälp av polisens högkvalitativa förundersökning.

Mer information

Skydda Barn rf är den enda organisationen i Finland vars dagliga arbete enbart fokuserar på att förebygga sexuella trakasserier, grooming och sexuellt våld mot barn nationellt och internationellt.

Nina Vaaranen-Valkonen,

Verksamhetsledare, specialsakkunnig, psykoterapeut.

Tfn 040 747 8829, [nina.vaaranen-valkonen\(at\)suojellaanlapsia.fi](mailto:nina.vaaranen-valkonen(at)suojellaanlapsia.fi)

Nina Vaaranen-Valkonen

Suojellaan Lapsia ry.

+358 40 7478829

[nina.vaaranen-valkonen\(at\)suojellaanlapsia.fi](mailto:nina.vaaranen-valkonen(at)suojellaanlapsia.fi)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

[YouTube](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/612383585>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2023 Newsmatics Inc. All Right Reserved.